AKT NPOBEPKW BbINOSIHEHMS COT/TalLIEHUsI MO 0XPaHe Tpyaa

05 nonsa 2022 r. Mbl, 3amecTUTeNb NpeacefaTens npogkoma CoipkuHa T. A., 1.0. 3aBeayloLero o6pasoBatesibHOro yupexgeHns CyxogonuHa JILA
npoBepunun BoiNnonHeHne CornaweHns nNo 0340POBEHNIO YCIOBWI Tpyaa 3a nepBoe nonyrogne 2022 roga no MBAOY Ne 19, Haxogsuiemycsa no

agpecy: r. Tomck, yn. Jlebegesa, 135

No
n/n

HaumeHoBaHue
MeponpuATUA NPesyCcMOTPEHHOTO
cornaweHnem

Mpnobpectm 1 YCTaHOBUTb
6oiinepbl B 5 rpynnax

MpnobpectTy M YCTaHOBUTb
paguaTopsbl OTOMNNeHUs B
cnasnbHe 1 rpynne «Pomatuka»

Mepyofnyecknin -~ MeanLMHCKNIA
ocMoTp paboTHMKos A0Y

MpurobpecTn 7 3aMeHUTb
CBeTOAMOAHbIE NaHenn B 7
rpynnax  gns MOBbILLEHNS

ocselleHHocTn o 400 noKc B
cooTtBeTcTBUN € CaHlnH

Kakas pa6oTa
BbIMO/IHEHA

YcTaHoB/eHbl  Golinepsl B
rpynnax: «Pomatuka»,
«PbI6Ka», «Puranoyka»,
«Heszabypaka» - 5wt
MpuobpeTeHbl U yCTaHOB/EHDI
pagnatopbl  OTOMJIEHUS B
cnasibHe 1 rpynne «Pomallka»
- 8uwr.

MpoBeaeH NepuoanYecKuii
MeLNLMHCKWIA oCcMOTp
pa6oTHMKoB JOY

MpnobpeTeHbl U 3aMeHeHbI
CBETOAMOLHbIE MaHenn B 7
rpynnax Ans  noBblWeHUs
ocBellleHHocTM Lo 400 ntoKe B
cooTseTcTBUY C CaHluH -

32 wr.

ACCUTHOBAHO MO
cornaweHuto

62 200
Py6-

174 000
py6.

148 466
PY6-

64 000
pyo-

448 666
py6.

dakTnueckn
n3pacxonoBaHo

62 200
py6.

174 000
py6.

148 466
PY6-

64 000
PY6-

448 666
pyo6.

MpoTtokon MK Ne55 o1 05 umionga 2022r.

MpuynHa He
BbIMOJIHEHUA
MeponpuaATUA

OueHKa Ka4yecTBa
BbIMO/NHEHHOW paboTbl 1
apheKT NOBEAEHHOrO
MeponpuaTnA

Y nyulleHbl yCnoBus Tpyaa

15y4en.

YnyuuleHbl ycnosua Tpyaa
4 yen.

YnyudlleHbl yCnoBus Tpyga
41y4en.

YnyduleHbl yCnosus Tpyaa
21yen.

YnyduleHsl ycnosus Tpyaa
41 yen.



